
U .K..

ZARZĄDZENIE NR 140/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach

Na podstawie art.30 ust l i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity: Dz.U. z2019r. póz.506 / oraz § 8 ust2 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej / Dz.U. z 2017r. póz. 1587, zarządza się

co następuje:

§ l. Zatwierdza się rozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Adama Mickiewicza w Skokach, przeprowadzony w dniu 14 sierpnia 2019r. przez komisję
konkursową na podstawie Zarządzenia Nr 135/2019 Bunnistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
12 sierpnia 2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania.

.CTRlMOIgriTO,^;

Id: DIE777C8-5347-4650-8709-D971534C6A4C. Podpisany Strona l



W dniu 14 sierpnia 2019r. został przeprowadzony konkurs w celu wyłonienia kandydata na

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach. W wyniku

przeprowadzonego postępowania konkursowego, komisja, powołana Zarządzeniem Nr 135/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 sierpnia 2019r., wyłoniła kandydata na stanowisko

dyrektora szkoły. Kandydat otrzymał bezwzględną większość głosów obecnych członków komisji.

Wobec powyższego zasadne jest wydanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia

rozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza

w Skokach.

i? "f"f.~-SS":'.:^"'!'i.?3,rv,'~'''t'^T/y.

Id: 6F707C54-822C-4B7F-892C-34847C696FEE. Podpisany - -—.—. —g^^


